
UCHWAŁA NR VI/26/2011 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 31 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń  
na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, Dz. U. z  2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz 146, Nr 106, 
poz. 675, Nr 40, poz. 230) oraz art. 164, art. 211, art. 212, art. 214 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r., Nr 157, poz. 1240; z 2010 r., Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. –  przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz.1241, Dz. U. Nr 219 poz. 1706, Dz. U. z 2010 
r. Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 96, poz. 
620, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578) -  Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:  
 
 
          § 1. Wprowadzić zmiany  w wydatkach Uchwały  Budżetowej Gminy 
Dobroń na  2011 rok zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
         § 2.   Wprowadzić zmiany  w dochodach Uchwały  Budżetowej 
Gminy Dobroń na  2011 rok zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
         § 3.  Wprowadzić zmiany  w załączniku nr 4 do Uchwały  
Budżetowej Gminy Dobroń na  2011 rok zgodnie z załącznikiem  nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
          § 4. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 10 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Dobroń na 2011 r. – „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobroń w roku 2011” – hasło: 
„Dofinansowanie renowacji rokokowego feretronu z XVIII w. z obrazami 
Przemienienia Pańskiego i Św. Walentego oraz dwóch ław bocznych i 
balustrady na chórze w zabytkowym Kościele pw. św. Wojciecha w 
Dobroniu” zmienić na: „Dofinansowanie prac renowacyjnych i 



konserwacyjnych: balustrady chóru muzycznego z tralkami w formie 
ozdobnie wycinanych desek, dwóch drewnianych ławek usytuowanych w 
nawie głównej, feretronu z przedstawieniami Św. Stanisława Kostki oraz 
Matki Boskiej Niepokalanie Poczętej, wielkiego żyrandola nawy głównej w 
zabytkowym kościele pw. Św. Wojciecha w Dobroniu w 2011 r.” 
         

        § 5.  Wprowadzić zmiany  w załączniku nr 7 do Uchwały  Budżetowej  
Gminy Dobroń na  2011 rok zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 

        § 6. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej 
Gminy Dobroń na 2011 r. – „Plan wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących Funduszy Strukturalnych i 
Funduszu Spójności” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§  7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

 

§  8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  §  9.  Uchwała podlega ogłoszeniu. 



                                                                                                              Załącznik nr 1  
                                                                                                                                                                     DO UCHWAŁY NR VI/26/2011 
                                                                                                                                                                     RADY GMINY W DOBRONIU 
                                                                                                                                                                     z dnia 31 marca 2011 roku 

 
ZMIANY W WYDATKACH BUD ŻETU GMINY DOBRO Ń NA 2011 ROK 

 
 
1. WYDATKI  BIE ŻĄCE – zadania własne 
 

Grupa: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Zwiększyć 

 
Zmniejszyć 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 578,00 - 
 75095 Pozostała działalność 30 578,00 - 
OGÓŁEM:  30 578,00  
 
 

Grupa: Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Zwiększyć 

 
Zmniejszyć 

852  Pomoc społeczna - 15 967,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

- 15 967,00 

OGÓŁEM:  - 15 967,00 
 
Grupa: Zadania statutowe 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Zwiększyć 

 
Zmniejszyć 

852  Pomoc społeczna - 3,88 
 85219 Ośrodki pomocy - 3,88 
OGÓŁEM:  - 3,88 
 
 
 

Grupa: Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
 

Zmniejszyć 
 

Zwiększyć 
852  Pomoc społeczna - 152 103,59 

 85295 Pozostała działalność 
 

- 152 103,59 

OGÓŁEM: 
 

- 152 103,59 

 
 
 
 



2. WYDATKI MAJ ĄTKOWE  
 

Grupa: Wydatki maj ątkowe 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Zwiększyć 

 
Zmniejszyć 

926  Kultura fizyczna 10 000,00 - 
 92695 Pozostała działalność 10 000,00 - 
  Budowa ogólnodostępnych placów zabaw dla 

dzieci w miejscowościach Dobroń i Barycz 
10 000,00 - 

OGÓŁEM:  10 000,00 - 
 
                                                                                                             Załącznik nr 2  
                                                                                                                                                 do  UCHWAŁY NR VI/26/2011                                                                                                             
                                                                                                                                                 RADY GMINY W DOBRONIU  
                                                                                                                                                 z dnia 31 marca 2011 roku 

 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUD ŻETU GMINY DOBRO Ń NA 2011 ROK 
 

1. DOCHODY BIEŻĄCE 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększyć 

758   Różne rozliczenia 40 578,00 
  

75801 
 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

40 578,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

40 578,00 

852    136 132,71 
 85295  Pozostała działalność 136 132,71 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich. 
Pozostałe 

129 288,05 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich. 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

6 844,66 

OGÓŁEM:   176 710,71 



                                     
                                                                                                             Załącznik nr 3  
                                                                                                                                                 do UCHWAŁY NR VI/26/2011 
                                                                                                                                                 RADY GMINY W DOBRONIU  
                                                                                                                                                 z dnia 31 marca 2011 roku 

                                                                  
 
 

 
DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ 

ZLECANYCH GMINIE W 2011R. 
 
 

Dział 
  

Rozdział Nazwa Kwota w zł 

 
750 

 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

75011 
 
 

 
 
 

85212 

 

Administracja publiczna 

 

Urzędy Wojewódzkie 
 

Pomoc  społeczna 
 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społ. 

 

 
 

62,00 
 
 
 

62,00 
 
 

10 000,00 
 

10 000,00 

OGÓŁEM:  10 062,00 
 
                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                             Załącznik nr 4  
                                                                                                                                                 do  UCHWAŁY NR VI/26/2011 
                                                                                                                                                  RADY GMINY W DOBRONIU  
                                                                                                                                                  z dnia 31 marca 2011 roku 

 
LIMIT WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2011 ROKU 
 
 
Dział 
 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 
 

 
Plan na rok 2011 

 
010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
020  
 
 
 
 
 
600 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
01010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
01095 
 
 
 
 
 
02095 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 

 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 
 
Wykup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 
 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowości Dobroń ul. 
Grunwaldzka 
 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowości Dobroń ul. Szkolna, 
Rolnicza 
 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
miejscowości Chechło Drugie - Etap III kanalizacji 
gminy 
 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami do 
granic działek w miejscowości Dobroń - Etap IV 
kanalizacji gminy 
 
 
Pozostała działalność 
  
- Zakup i montaż zapasowej pompy głębinowej 
 
LEŚNICTWO 
 
Pozostała działalność 
 
- Rewitalizacja parku gminnego w Dobroniu 
 
TRANSPORT 
 
Drogi publiczne gminne 
 
 - Budowa kolektora kanalizacji deszczowej w  
    ul. Zwycięstwa w Chechle Drugim 
 

 
483 000,00 

 
468 000,00 

 
10 000,00 

 
180 000,00 

 
 
 

160 000,00 
 
 
 

75 000,00 
 
 
 

43 000,00 
 
 
 
 

15 000,00 
 

 15 000,00 
 

400 000,00 
 

400 000,00 
 

400 000,00 
 

340 000,00 
 

340 000,00 
 

50 000,00 
 
 



 
 
600 
 
 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 

 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
75020 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 
 
90095 
 
 
 

 
 
- Zakup pługa do odśnieżania zawieszanego do  
  samochodu lub do koparki 
 
- Wykup gruntu wraz z budynkiem z  
   przeznaczeniem pod zaplecze techniczne dla  
  brygady drogowej i przystosowanie go do  
  użytkowania  
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
- Wykup  gruntu 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Starostwa Powiatowe 
 
- Dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego z 
drabiną mechaniczną o wysokości ratowniczej 37 m 
dla KPPSP w Pabianicach 
 
Urzędy gmin 
 
- Zakup komputerów, zasilaczy UPS, drukarek 
 
- Przebudowa wejścia do budynku urzędu gminy i 
przystosowanie go dla osób niepełnosprawnych 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
 
-  Budowa sali gimnastycznej i Przedszkola przy 
   Szkole Podstawowej w Chechle 
 
Gimnazja 
 
- Zakup i montaż kotła warzelnego na stołówkę  
  szkolną 
 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
Pozostała działalność 
 
- Zakup i montaż urządzeń na oczyszczalnię  
  (pompa, dmuchawa) 

 
 

60 000,00 
 
 

230 000,00 
 
 
 
 

60 000,00 
 

60 000,00 
 

60 000,00 
 

100 000,00 
 

20 000,00 
 

20 000,00 
 
 
 

80 000,00 
 

20 000,00 
 

60 000,00 
 
 

60 000,00 
 

50 000,00 
 

50 000,00 
 
 

10 000,00 
 

10 000,00 
 
 

158 000,00 
 
 

158 000,00 
 

25 000,00 
 



 
 
900 
 
 
 
 
 
 
921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
926 

 
 
90095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92601 
 
 
 
 
92695 

 
 
- Zakup przenośnego agregatu prądotwórczego 
 
- Zakup samochodu dostawczego 
 
- Rozbudowa budynku socjalno-technicznego o  
   pomieszczenia szatni 
 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 
- Dofinansowanie prac renowacyjnych i 
konserwacyjnych: balustrady chóru muzycznego z 
tralkami w formie ozdobnie wycinanych desek, 
dwóch drewnianych ławek usytuowanych w nawie 
głównej, feretronu z przedstawieniami Św. 
Stanisława Kostki oraz Matki Boskiej Niepokalanie 
Poczętej, wielkiego żyrandola nawy głównej w 
zabytkowym kościele pw. Św. Wojciecha w 
Dobroniu w 2011 r.” 
 
KULTURA FIZYCZNA  
 
Obiekty sportowe 
 
- Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo – 
rekreacyjnego w miejscowości Chechło Drugie 
 
- Budowa ogólnodostępnych placów zabaw dla 
dzieci w miejscowościach Dobroń i Barycz 
 
OGÓŁEM: 

 
 

8 000,00 
 

30 000,00 
 

95 000,00 
 
 

15 000,00 
 
 

15 000,00 
 

15 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 000,00 
 

30 000,00 
 

30 000,00 
 
 

10 000,00 
 
 

1 656 000,00 



 
                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr  5   
                                                                                                                                                                                                                                                                                           do  UCHWAŁY NR VI/26/2011 
                                                                                                                                                                                                                                                                                           RADY GMINY W DOBRONIU 
                                                                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 31 marca  2011 roku 

  

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności 
 
 

L.p. 

Nazwa projektu Dział Rozdział 

Jednostka 
odpowiedzia

lna za 
realizację 
projektu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w zł. 

w tym 2010 rok  
2011 rok 

Ze środków 
budżetu Unii 
Europejskiej 
 

Ze 
środków 
krajowych 

Ze środków 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Ze środków 
krajowych 

Ze środków 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Ze środków 
krajowych 

 
1. 

 
„Rewitalizacja parku 
gminnego w Dobroniu” – 
w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” 
objętego PROW na lata 
2007-2013 
 

 
020 

 
02095 

 
Gmina 
Dobroń 

 
2010 r.-
2011 r. 

 
496 146,84 

 
372 110,13 

 
124 036,71 

 

 
157 323 ,65 

 
52 441,22 

 
214 786,48 

 
71 595,49 

 
2. 

 

„Krok naprzód – 
podniesienie 
kwalifikacji 
zawodowych” 

 
853 

 
85395 

 
Gmina 
Dobroń 

 
2011r. 

 

 
48 933,00 

 
41 593,05 

 
7 339,95 

 
- 

 
- 

 
41 593,05 

 
7 339,95 

3. „Krok ku lepszej 
przyszłości” w ramach 
poddziałania 7.1.1 
rozwój i 
upowszechnianie 
aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy 
społecznej POKL 

 
 

852 

 
 

85295 

 
 

GOPS w 
Dobroniu 

 
 

2011r. 

 
 

152 103,59 

 
 

129 288,05 
 

 
 

22 815,54 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

129 288,05 

 
 

22 815,54 

  
RAZEM 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
697 183,43 

 
542 991,23 

 
154 192,20 

 

 
157 323 ,65 

 
52 441,22 

 
385 667,58 

 
101 750,98 

 


